



Komplementarselskabet Papirfabrikken ApS

Papirfabrikken 74
8600 Silkeborg
CVR-nr. 27218482

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2022

Henrik Hedegård Lyhne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementarselskabet Papirfabrikken ApS

Papirfabrikken 74

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27218482

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kent Villadsen Madsen, adm. dir.

Claus Kjær Agerskov Christensen, økonomidirektør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar i K/S Papirfabrikken samt andre formueaktiviteter. Selskabet ejer ikke anparter og har ikke andel i kommanditselskabets formue eller likvidationsprovenu.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2021 udgør et overskud på 541 kr. Resultatet anses for acceptabelt.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		4.440	4.375
Andre eksterne omkostninger		(9.747)	(6.251)
Bruttoresultat		(5.307)	(1.876)
Andre finansielle indtægter		6.000	6.019
Resultat før skat		693	4.143
Skat af årets resultat	1	(152)	(902)
Årets resultat		541	3.241
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		541	3.241
Resultatdisponering		541	3.241

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		228.192	206.809
Tilgodehavender		228.192	206.809
Likvide beholdninger		0	22.383
Omsætningsaktiver		228.192	229.192
Aktiver		228.192	229.192

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		22.539	21.998
Egenkapital		222.539	221.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.501	5.500
Skyldig skat		152	1.694
Kortfristede gældsforpligtelser		5.653	7.194
Gældsforpligtelser		5.653	7.194
Passiver		228.192	229.192
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	21.998	221.998
Årets resultat	0	541	541
Egenkapital ultimo	200.000	22.539	222.539

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	152	902
	152	902

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Silkeborg IF Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Papirfabrikken. Egenkapitalen i K/S Papirfabrikken udgør 202.643 t.kr. pr. 31.12.2021.
